1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

Napomena

PREGLED POSTUPKA #91275

OPSTINA KOTOR
02012936
javne.nabavke@kotor.me
032/325-020
www.kotor.me
032/325-020

Stari grad 317

Kotor

85330

kancelarijski materijal
U toku

Robe

Jednostavna nabavka
Dragana Kaséelan
032/325-020
28.04.2025. 11:50

28.04.2025 11:54:20



3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis

Zahtjev za podnosenje

ponuda kancelarijski materijal

4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Godina Opis

OPSTINA KOTOR

kancelarijski materijal
30199000 - Papirni kancelarijski
materijal i druga roba

2025

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne

Vrijednost
nabavke

20.661,15 EUR

Pocetak
podnosenja

28.04.2025 11:50

Vrijednost
PDV

4.338,85 EUR

Kraj podnosenja

Okvirni
sporazum

16.05.2025 12:00

Vrijednost
oS

Datum otvaranja Status

16.05.2025 12:30 U toku

Vrijednost

PDV OS Vrsta postupka

Jednostavna
nabavka

28.04.2025 11:54:20



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uslove za ucestvovanje u postupku jednostavne nabavke privredni subjekat dokazuje izjavom, koja je
sacinjena na propisanom obrascu i koja je potpisana i pecatirana od strane ovlaséenog lica privrednog Obrazac 2
subjekta. U izjavi moraju biti navedeni svi trazeni podaci o postupku jednostavne nabavke.

Rok vaZenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok vaZenja ponude
Rok izvrSenja ugovora: do isteka ugovorenih koli¢ina, prema sukcesivnim potrebama Narucioca Rok izvrSenja ugovora
Mijesto izvrSenja ugovora: sluzbene prostorije Opstine Kotor, na adresi Stari grad 317, Kotor Mjesto izvrSenja ugovora

Rok plac¢anja: 30 dana od dana sluzbenog prijema uredno ispostavljenog ra¢una i potpisanog zapisnika o

Rok placanj
primopredaji za svaku sukcesivnu nabavku ok placanja

Nacin pla¢anja: virmanski Nacin placanja

Garantni rok na ponudenu robu: 12 mjeseci od isporuke robe. Dobavlja¢ mora da garantuje da je
ponudena roba neupotrebljavana i da nema stvarnih i pravnih nedostataka

Shodno ¢lanu 88 stavu 4 Zakona o javnim nabavkama (“Sl. list Crne Gore”, br. 074/19, 003/23, 011/23,

084/24), ponudadi mogu za stavke iz tehnicke specifikacije pod rednim brojevima: 13, 17, 23, 24, 30, 35,

37,38, 43, 44, 50, 55, 58, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,73, 74,75,76,77,78, 79, 80, 81, 82, 83, 84,

85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109,
110,111,112, 113,114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122,123, 124, 125, 126,127, 128,129, 130,  Drugi uslovi
134, 135, 136, 137, 138, ponuditi ekvivalentna rjeSenja zahtjevima iz tehnicke specifikacije uz

podnosenje dokaza o ekvivalentnosti. Kao dokaz o ekvivalentnosti ponudenih proizvoda ponuda¢ mora

dostaviti tehnicki list proizvoda ili dokaz (izvjestaj, potvrda, sertifikat i sl.) izdat od akreditovanog

sertifikacionog tijela kojim se dokazuje da je ponudena roba ekvivalentna sa originalnim proizvodom.

Garantni rok

28.04.2025 11:54:20



Ponudacdi koji za stavke iz tehnicke specifikacije pod rednim brojevima: 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73,
74,75,76,77,78,79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112,113, 114, 115, 116,117, 118, 119, 120, 121, 122,
123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 134, 135, 136, 137 i 138, ponude originale tonera, ketridza,
druma ili filma, duZni su da dostave autorizaciju proizvodaca Stampaca ili njegovog zvani¢nog
distributera za teritoriju Crne Gore

Drugi uslovi
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

28.04.2025 11:54:20



8 PREDMET NABAVKE
Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,15 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Kolicina
1 Fotokopirni papir Fotokopirni papir A 4, 80 gr,500 lista 2200,00 Ris
2 Karo papir Karo papir A3 presavijen na A4/1/100 200,00 Kom
3 Fotokopirni papir Fotokopirni papir A3, 80 gr 1/500 lista 20,00 Ris
4 Koverte Bijela sa povratnicom 15000,00 Kom
5 Koverte male bijele samoljepljive 6000,00 Kom
6 koverte za cd Sa prozorom 1000,00 Kom
7 Koverta srednja samoljepljiva 4000,00 Kom
8 Koverte amerikan/ 11x23 2000,00 Kom
9 Koverte velike samoljepljive 4000,00 Kom
10 Koverte sa faltom E 4/4 400x 280x 40 300,00 Kom
11 Fascikle fascikle sa metalnim mehanizmom PVC 1000,00 Kom
12 Fascikle Plastificirana sa lastikom 600,00 Kom
13 Folija Z(I:\I/igjaLIJe:frforirana 80myc A4 office line 100/1 original ili 30000,00 Kom
14  Fascikla hromokarton bijela 1000,00 Kom
15 Fascikla sa vezicom i klapnom 500,00 Kom
16  Poziv za stranku Cl.70i 71,Zup-a 2000,00 Kom

28.04.2025 11:54:20



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Kalkulator

Putni nalog
Dostavnica
Interna dostavna knjiga
Djelovodnik
Ploter rolna

Heft masina kanex
Busac akata
Organizer

Omot spisa A3
Registrator
Registrator
Flomaster pak.
Ljepilo

Selotejp

Selotejp

Grafitna olovka sa gumicom
Kanta za otpadke
Hemijska olovka
Ostrila metalna
Gumica

Korektor

Text markeri

Marker permanent

Olimpia LCD 51120riginal ili ekvivalent
Za putnicko vozilo

C1.80 Zup-a Opstina Kotor

200 L

Ploter rolna 914/50

HP 45 24/6 ili ekvivalent
Kanex 480 ili ekvivalent
3/1 set

Obrazac 13

A4 Siroki

A4 uski

1/12

ljepilo u stiku 40 gr stedler ili ekvivalent

15x33
48x50

Velika Zi¢ana

Aihao 567 ili ekvivalent

Sa 2 noia

MILAN ili ekvivalent

Korektor edigs 10MlI ili ekvivalent

10,00 Kom.
40,00 Kom
2000,00 Kom
36,00 Kom
30,00 Kom
5,00 Kom
50,00 Kom
20,00 Kom
30,00 Kom
4000,00 Kom
600,00 Kom
100,00 Kom
50,00 Pak
200,00 Kom
1000,00 Kom
200,00 Kom
400,00 Kom
10,00 Kom
2000,00 Kom
200,00 Kom
200,00 Kom
500,00 Kom
300,00 Kom
203,00 Kom

28.04.2025 11:54:20



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Tabla
Memo blok

Spajalice

Municija za heft masinu

Sveska A4
Sveska A5

CD-R 700

DVD -R

Termo rolna
Indigo

Kanap
Jemstvenik
Rashevtivac
Nalog

Busac akta
Polica Zi¢ana 3/1
Spajalica
Makaze

Paus A4

Paus A3
Trebovanje A-5
Korektor u traci

Ovlazivac prstiju

Stalak za selotejp 15x33

Plutana 90/120 sa aluminijskim ramom
Memo blok 75/75 1/100

Delta no2 100/1 ili ekvivalent

24/6 Delta ili ekvivalent

Sveska A4 tvrdi povez 100 lista.
Sveska A5 tvrdi povez 100 lista

CD-R 52x

4,7 GB 16 x

Termo Rolna 79/60 1+0 45m

Indigo Ru¢ni 1/100 Pelikan ili ekvivalent
Tanki 2,50/2 500 GR

1/25m

Rasheftiva¢ sa ko¢nicom

Za sluzbeno putovanje A4

Kangaro perfo 60 ili ekvivalent

Polica Zi¢ana 3/1

50mm 1/100

ALCO 16 cm ili ekvivalent

500 lis

250 lis

Pelikan ili ekvivalent

Stalak za selotejp 15 x 33

2,00 Kom
1200,00 Kom
1000,00 Kom
1000,00 Kom
30,00 Kom
30,00 Kom
600,00 Kom
300,00 Kom
200,00 Kom
5,00 Kom
10,00 Kom
30,00 Kom
100,00 Kom
1000,00 Kom
10,00 Kom
5,00 Kom
100,00 Kom.
60,00 Kom
1,00 Pak
1,00 Pak
60,00 Kom
80,00 Kom
30,00 Kom
10,00 Kom
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65

66

67

68

69

70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Ketridz

Toner

Toner

Toner

Toner

Toner

Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner
Toner

Toner

Epson T 6731 L800 Eco Tank ciss T 6731 Bik original ili
ekvivalent

Toner za Stampac¢ HP M 125/M127 CF 283A original ili
ekvivalent

HP toner Q 2612A original ili ekvivalent

HP Toner CF 217A za stampac¢ M102mfp/M130 original ili
ekvivalent

Samsung MLT D 1052S, ta Stampac Samsung ML
1910/1915/2525 original ili ekvivalent

Toner za Stampac Xerox wc 3225/3215/3052/3260 original ili
ekvivalent

Toner CF 226A za HP pro M402 original ili ekvivalent

HP toner CF 279 A original ili ekvivalent

Toner Kyocera tk 1120 original ili ekvivalent

Toner Canon c-exv 14original ili ekvivalent

Toner Panasonik FAT 411 original ili ekvivalent

Toner Konika Minolta TN 116 original ili ekvivalent

Toner Konika Minolta TN 118 original ili ekvivalent

HP toner CF 410A za HP M452/M477dw original ili ekvivalent
HP toner CF 411 A za HP M452/M477dw original ili ekvivalent
HP toner CF 412 za HP M452/M477dw original ili ekvivalent
HP toner cf 413 A za HPM452/M477dw original ili ekvivalent
Toner za Stampac Oki B411/B431 original ili ekvivalent
Toner HP CF 540A za Stampac¢ M281 original ili ekvivalent
Toner HP CF 541A za Stampac¢ M281 original ili ekvivalent

3,00 Kom

20,00 Kom
20,00 Kom

200,00 Kom

5,00 Kom

20,00 Kom

80,00 Kom
40,00 Kom
10,00 Kom
5,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
6,00 Kom
12,00 Kom
9,00 Kom
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85
86

87

88

89

90
91
92
93
94
95
96
97

98

99

100

101
102
103
104

Toner

Toner

Toner

Toner

Toner

Toner
Toner
Toner
Toner
Ketridz
Ketridz
Ketridz
Ketridz

Ketridz

Toner

Toner

Toner

Ketridz
Ketridz
Ketridz

Toner HP CF 542A za Stampac¢ M281 original ili ekvivalent
Toner HP CF 543A za Stampac M281 original ili ekvivalent

Toner HP CF 230A za HP LJ PRO M203/mfp m 227 original ili
ekvivalent

Toner Samsung MLT D 103S za stampac¢ ML 2950 original ili
ekvivalent

Epson T 6732 L800 Eco Tank ciss T 6732 Cyan original ili
ekvivalent

Toner za Xerox 3250 original ili ekvivalent

Toner W 2070Aza HP 178mw original ili ekvivalent
Toner W 2071 A za HP 178mw original ili ekvivalet
Toner W 2073A za HP 178mw original ili ekvivalent
Epson T6641 Black original ili ekvivalent

Epson T 6644 Yellow original ili ekvivalent

Epson T6642 Cyan original ili ekvivalent

Epson T 6643 Magenta original ili ekvivalent

Epson T 6736 L800 Eco Tank ciss T 6736 Light original ili
ekvivalent

Canon C-CXV 33IR za CanonlR2520/2525 original ili ekvivalent

Toner Samsung ml-t 104 za Stampa¢ ML1660/1661 original ili
ekvivalent

Toner Samsung ML3050 original ili ekvivalent
HP INK No 72 Black original ili ekvivalent

HP INK No72 Magenta original ili ekvivalent
HP INK No 72 Cyan original ili ekvivalent

9,00 Kom
9,00 Kom

5,00 Kom

6,00 Kom

2,00 Kom.

10,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
2,00 Kom
4,00 Kom
4,00 Kom
4,00 Kom
4,00 Kom

2,00 Kom
3,00 Kom
10,00 Kom

4,00 Kom
1,00 Kom
1,00 Kom
1,00 Kom
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105
106
107

108

109

110

111

112

113
114
115

116

117

118

119

120

Ketridz
Ketridz

Drum

Toner

Toner

Ketridz

Ketridz

Ketridz

Toner
Toner

Toner

Ketridz

Ketridz

Toner

Toner

Toner

HP INK No 72 Grey original ili ekvivalent
HP INK No 72 Yellow original ili ekvivalent
Drum CF 219A original ili ekvivalent

Univerzalni toner CB 435A/CB436A/CE285A original ili
ekvivalent

Toner Samsung MLT-D 101S original ili ekvivalent za Stampac
ML2160/2165

HP ink CC 640EE za HP 2480/4224No 300BIK original ili
ekvivalent

HP INK CC 643 EE za HP 2480 No 300color original ili
ekvivalent

Epson T 6734 L800 Eco Tank ciss T 6731 Bik original ili
ekvivalent

Toner Panasonik kx-fa 83 original ili ekvivalent
Toner HP w1106 A/MFP 135/137 black original ili ekvivalent
Toner CF 280A original ili ekvivalent

Epson T 6733 L800 Eco Tank ciss T 6733 Magenta original ili
ekvivalent

Epson T 6734 L800 Eco Tank ciss T 6734 Yellow original ili
ekvivalent

Toner W2072 za HP178mw/original ili ekvivalent

Toner HP 415A Black za stampac M450/470/ original ili
ekvivalent

Toner HP415A Cyan za Stampac M454/470/original ili
ekvivalent

1,00 Kom
1,00 Kom
20,00 Kom

20,00 Kom

2,00 Kom

2,00 Kom

2,00 Kom

2,00 Kom

5,00 Kom
95,00 Kom
5,00 Kom

2,00 Kom

2,00 Kom
2,00 Kom

1,00 Kom

1,00 Kom
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121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131
132
133
134
135
136
137

Toner

Toner

Drum
Drum

Toner

Ketridz

Ketridz

Ketridz

Ketridz

Ketridz

Podloga za misa
Boja za pecate
Boja za pecate
Heft masina
Ketridz

Ketridz

Ketridz

Toner HP 415A Yellow za Stampac 450/470 original ili
ekvivalent

Toner HP 415 A Magenta za Stampac 454/470 original ili
ekvivalent

Drum HP-CF 232LJ.PRO M 203dw/M227dm original ili
ekvivalent

Drum Xerox WC 3215/3225/3052/3260 original ili ekvivalent

Toner HP CF 259 A LJ PRO M 304/404 MFP M 428 BLACK
original ili ekvivalent

Epson ink T112/BL /15150/15160/L6570 Black original ili
ekvivalent

Epson ink T112/CL /15150/15160/L6570 Cyan original ili
ekvivalent

Epson ink T112/ML /15150/15160/L6570 Magenta original ili
ekvivalent

Epson ink T112/YL /15150/15160/L6570 Yellow original ili
ekvivalent

Epson T 6735 L800 Eco Tank ciss T 6735 Light original ili
ekvivalent

Plava

Ljubicasta

Novus B40 100lista original ili ekvivalent

HP Smart tank 790 GT53 xl black original ili ekvivalent
HP Smart tank 790 GT52 cyan original ili ekvivalent
HP Smart tank 790 GT52 yellow original ili ekvivalent

1,00 Kom.

1,00 Kom.

2,00 Kom
3,00 Kom

30,00 Kom

4,00 Kom

2,00 Kom.

2,00 Kom

2,00 Kom

2,00 Kom

20,00 Kom
40,00 Kom
40,00 Kom
10,00 Kom
10,00 Kom.
10,00 Kom.
10,00 Kom.
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138  Ketridz HP Smart tank 790 GT52 magenta original ili ekvivalent 10,00 Kom.
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